РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.emf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 декабря 2014 г.                                                                                № 138-р
О проведении инвентаризации имущества,

расчетов, денежных средств

             В целях надлежащего контроля за сохранностью имущества, наличия денежных средств, расчетов с дебиторами и кредиторами :

1.  Провести инвентаризацию имущества, состоящего на балансе администрации Камызинского сельского поселения по состоянию на 31 декабря 2014 года в срок до с 20.12.2014года по 25.12.2014 года в соответствии с инструкцией по бухгалтерскому учёту  в бюджетных организациях, утвержденной приказом  Министра  финансов РФ от 30.12.2008 г. №148-Н., инвентаризацию денежных средств,  расчётов  до 31.12.2014года.

2. Для проведения инвентаризации назначить комиссию в составе:

- Селищева Екатерина Юрьевна  – заместитель главы администрации- председатель комиссии;

- Жигулиной Ольги Александровны-специалиста по социальным вопросам - член комиссии;

Сапрыкина Татьяна Алексеевна- специалиста ЖКХ- член комиссии;

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Флигинских Е.И.
            Глава администрации

             Камызинского сельского поселения                                   Е.Флигинских